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Name Organisation Telefon E-Mail 

Harting, Heiner NLWKN- 
Bst Verden 

04231/882-189 heiner.harting@nlwkn-
ver.niedersachsen.de 

Lucas, Sandra NLWKN-       
BSt. Verden 

04231/882-184 sandra.lucas@nlwkn-
ver.niedersachsen.de 

Heidebroek, Petra NLWKN- 
Bst Lüneburg 

04131 /8545-209 petra.heidebroek@nlwkn-
lg.niedersachsen.de 

Gros, Ralf NLWKN- 
Bst Lüneburg 

04131/8545-511 ralf.gros@nlwkn-lg.niedersachsen.de 

Kehlert, U. LK Gifhorn UWB 05371-82671 Liegt vor 

Blohm, Hans-Peter Fischerei Liegt vor hpblohm@gmx.de 

Kreuziger, Dieter Naturschutzverba
nd 

Liegt vor Fish-mail.kreuziger@t-online.de 

Stradtmann, Jörn UHV Liegt vor j.stradtmann@gmx.de 

Kubitzki, Jens GLV Südheide Liegt vor Jens.kubitzki@heidt-peters.de 

Schwieger, Anette LK Celle, UWB 05141-9166659 Anette.Schwieger@LKCelle.de 

Kiemann, Fritz Gemeinde-
vertreter 

Liegt vor kiemann@matheide.de 

Behrens, Rainer LWK Liegt vor Rainer.behrens@lwk-
niedersachsen.de 

Hagemann, Bernd Wasserversorger 05141-162520 bernd.hagemann@cunetz.de 

Hasenkamp-Meinheit Landvolk Liegt vor Liegt vor 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


